[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «13  » октября 2020 года                                                                                       № 2.4
	   Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с частью 6 статьи 21 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, статьей 15 Регламента Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденного решением от 26.10.2010 года, №2.1 Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Признать избранным заместителем председателя Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области четвертого созыва –   Ломаченкову Любовь Леонидовну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Руднянский голос».

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н. П. Козырева

[image: image1]